Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 032/2021

RETIFICA O EDITAL N.º 030/2021 - RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMI-
NAR DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PRO-

FESSORES ESTABELECIDA PELO EDITAL Nº 028/2021.

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de su-

as atribuições legais, nos termos do Edital n.º 028/2021, TORNA PÚBLICA a RETIFI-
CAÇÃO do resultado da Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público para Con-
tratação Emergencial de Professores, que havia sido divulgado pelo Edital n.º

028/2021, que passa a ser o constante no Anexo I do Presente Edital.
Com a referida retificação, fica estabelecido o dia 31 de março de 2.021

como data para a interposição de recursos ao presente Resultado Preliminar.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio

Grande do Sul, aos 30 dias do mês de março de 2.021.

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01 – EDITAL N.º 032/2021

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

Cargo: Professor De Arte

Nº INSCRI-

ÇÃO

PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL DATA DE

NASCIMENTO

001 20 pontos 20 pontos 08/02/1984

002 Não possui formação –

Cursando

- -

003 Não possui formação em Licenci-

atura em Arte

- -

Cargo: Professor De Educação Física

Nº INSCRI-

ÇÃO

PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL DATA DE

NASCIMENTO

001 49 pontos 49 pontos 04/01/1983

002 20 pontos 20 pontos 01/01/1973

003 29 pontos 29 pontos 14/06/1996

004 35 pontos 35 pontos 31/12/1992

005 49 pontos 49 pontos 13/09/1989

006 30 pontos 30 pontos 13/05/1985

007 50 pontos 50 pontos 27/07/1998

008 20 pontos 20 pontos 08/02/1989

009 25 pontos 25 pontos 19/12/1977

010 Não apresentou a documenta-

ção pessoal. Item 2.5

011 25 pontos 25 pontos 21/03/1997

012 20 pontos  20 pontos 07/06/1987

Cargo: Professor De Geografia

Nº INSCRI-

ÇÃO

PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL DATA DE

NASCIMENTO

001 47 pontos 47 pontos 10/12/1989

002 35 pontos 35 pontos 20/08/1995

003 22 pontos 22 pontos 07/10/1991

004 51 pontos 51 pontos 11/01/1990

005 Não apresentou a documenta-

ção pessoal. Item 2.5

- -

006 Não apresentou formação na

área conforme Item 3.1 do

Edital nº 028/2021.

- -

007 35 pontos 35 pontos 05/05/1998

008 27 pontos 27 pontos 24/08/1970

009 40 pontos 40 pontos 25/08/1988

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000 – Crissiumal – RS – Fone (55) 3524-1200 – E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

Cargo: Professor De História

Nº INSCRI-

ÇÃO

PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL DATA DE

NASCIMENTO

001 20 pontos 20 pontos 23/07/1980

002 Solicitou para desconsiderar a

inscrição conforme Edital nº

028/2021.

- -

003 87 pontos 87 pontos 23/06/1970

004 20 pontos 20 pontos 08/10/1997

005 55 pontos 55 pontos 07/01/1999

006 30 pontos  30 pontos 27/06/1988

007 40 pontos 40 pontos 10/03/1992

008 42 pontos 42 pontos 04/05/1973

009 26 pontos 26 pontos 05/09/1994

010 47 pontos 47 pontos 13/08/1995

011 32 pontos 32 pontos 22/02/1984

012 86 pontos 86 pontos 03/11/1982

013 46 pontos 46 pontos 19/09/1991

014 35 pontos  35 pontos 01/02/1994

Cargo: Professor De Língua Estrangeira Espanhol

Nº INSCRI-

ÇÃO

PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL DATA DE

NASCIMENTO

001 25 pontos 25 pontos 25/07/1996

002 50 pontos 50 pontos 29/03/1982

003 20 pontos 20 pontos 22/07/1988

Cargo: Professor De Língua Portuguesa

Nº INSCRI-

ÇÃO

PROVA DE TÍTULOS NOTA FINAL DATA DE NAS-

CIMENTO

001 46 pontos 46 pontos 12/08/1994

002 Solicitou para desconsiderar a

inscrição conforme Edital nº

028/2021.

- -

003 77 pontos 77 pontos 24/12/1987